様式第１号（第６条関係）

　　　宮田村原油価格高騰対策施設園芸経営支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　宮田村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　）

　　宮田村原油価格高騰対策施設園芸経営支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
　　また、補助金の審査に関して、私の申請に係る税及び料金の閲覧について同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 令和３年10月１日から令和４年３月31日までの農業用施設加温用燃油の使用量のわかるもの
　(2) その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

 
[bookmark: _GoBack]様式第３号(第８条関係)
宮田村原油価格高騰対策施設園芸経営支援事業補助金交付(概算払)請求書

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk81570410]　宮田村長　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の額の確定(交付決定)のあった宮田村原油価格高騰対策施設園芸経営支援事業補助金の交付(概算払)を次のとおり請求します。

　１　補助金交付確定額(決定額)　　　　　　　　　　　　円
　２　補助金交付(概算払)請求額　　　　　　　　　　　　円

2020/05/20	宮田村原油価格高騰対策施設園芸経営支援事業補助金交付要綱.docx